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Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

Nr. 02/ 25
Daté. 24.01.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 té Ligjit nr.03/L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové,
Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
1.Themelohet Komisioni i cili do té b&jé pérzgjedhjen e sportistit t€ vitit 2022 pér Komunén e Shtimes

komisioni ka kété pérbérje:

1. Arben Deliu -Kryetar i Komisionit -Zyrtar né Drejtoriné pér Kulturé, Rini dhe Sport
2. Bekim Shahini -Kryetar i Klubit t& Futsall-it “Vjosa”
3. Faton Shatmani -Shoqeria Civile

2. Koordinimi i punés sé Komisionit do té béhet pérmes kryetarit t& Komisionit pér zgjedhjen e sportistéve
pér vitin 2022,

Vendimi hyné né fuqi né ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



